din care sumā subtrāgēndu-se cheltuelele cu 134 fl. 66 cr., s'au transpusū la cassa reuniunei ca venitū curatū alū balului 84 fl. 84 cr. v. a.

Cuitāndū în publicū primirea sumelorū mai susū însemnate, totodată mulțumimū dāruiților, pe calea acestā, pentru ofertele făcute în favorulū fondului reuniunei.

Deva, la 11/23 Februarie 1888.

Comitetulū arangiatorū.

**SCRIRI TELEGRAFICE.**

(Serv. part. alū „Gaz. Trans.“)

**Berlin, 2 Martie.** Scirile ce circulā despre o apropiatā conferință pentru resolvarea cestiunei bulgare e cu totulū neintemeiată.